
UCHWAŁA NR XX/156/25 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych 
operatorom i przewoźnikom, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Powiat Gostyński oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 285) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się udostępnione operatorom i przewoźnikom przystanki 
komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Gostyński. 

2. Wykaz przystanków komunikacyjnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków 
komunikacyjnych usytuowanych przy drogach Powiatu Gostyńskiego. 

2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych 
usytuowanych przy drogach Powiatu Gostyńskiego stanowią załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VIII/70/24 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 
12 grudnia 2024 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 
udostępnionych operatorom i przewoźnikom, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Powiat Gostyński oraz warunków i zasad korzystania 
z przystanków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostyńskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D2FF5C3-CFD6-42D2-A458-CB3104DB2DA5. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Grzegorz Marszałek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D2FF5C3-CFD6-42D2-A458-CB3104DB2DA5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/156/25 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 18 grudnia 2025 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH 
POWIAT GOSTYŃSKI 

Lokalizacja przystanku 
Lp. 

Nr. ewidencyjny 
miejscowości wg. rejestru 
terytorialnego GUS 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
numer przystanku) 

Kategoria 
drogi Nr drogi wg. kilometrażu, 

strona drogi 
Znak D-15 
TAK/ NIE 

Wiata  
TAK/ NIE 

Zatoka 
autobusowa 
TAK/ NIE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1. 0369952 Stankowo Powiatowa 3909P 10+126, str. L  tak  
2. 0369969 Stary Gostyń Powiatowa 3909P 13+252, str. L  tak tak 
3. 0369969 Stary Gostyń Powiatowa 3909P 13+670, str. P tak tak  
4. 0954343 Borek Wlkp., ul. Rynek Powiatowa 4087P 12+123, str. P tak tak  
5. 0369449 Trzecianów- Osiedle Powiatowa 4087P 14+002, str. P  tak  
6. 0369515 Siedmiorogów Pierwszy Powiatowa 4087P 16+648, str. L tak   
7. 0369515 Siedmiorogów Pierwszy Powiatowa 4087P 17+704, str. P tak   
8. 0369515 Siedmiorogów Pierwszy Powiatowa 4087P 17+920, str. P tak tak  
9. 0369515 Siedmiorogów Pierwszy Powiatowa 4087P 18+510, str. P tak   
10. 0374841 Głuchów Powiatowa 4087P 25+194, str. P  tak tak 
11. 0374841 Głuchów Powiatowa 4087P 26+410, str. L tak   
12. 0374976 Wziąchów Powiatowa 4087P 28+732, str. L  tak tak 
13. 0374976 Wziąchów Powiatowa 4087P 28+820, str. P tak   
14. 0374901 Kromolice Powiatowa 4087P 32+115, str. L  tak tak 
15. 0374700 Talary Powiatowa 4093P 3+465, str. P tak tak  
16. 0374657 Piaski, ul. Poznańska Powiatowa 4093P 7+439, str. P tak   
17. 0374568 Grabonóg Powiatowa 4093P 10+495, str. L tak tak  
18. 0369923 Siemowo Powiatowa 4784P 16+910, str. P tak  tak tak 
19. 0369828 Kosowo Powiatowa 4784P 18+321, str. L  tak  
20. 0954596 Śmiłowo- las Powiatowa 4791P 29+529, str. L tak   
21. 0954596 Poniec- tartak Powiatowa 4791P 31+962, str. L tak   
22. 0375102 Łęka Wielka- Złodziejewo Powiatowa 4793P 6+197, str. P  tak  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D2FF5C3-CFD6-42D2-A458-CB3104DB2DA5. Podpisany Strona 1



23. 0375102 Łęka Wielka- wieś Powiatowa 4793P 7+521, str. P tak tak  
24. 0375102 Łęka Wielka- przedszkole Powiatowa 4793P 7+650, str. P tak tak  
25. 0375013 Czarkowo- gospodarstwo Powiatowa 4798P 1+508, str. P tak   
26. 0375131 Miechcin- skrzyżowanie Powiatowa 4803P 7+583, str. P tak tak  
27. 0375088 Janiszewo Powiatowa 4803P 8+965, str. L tak tak tak 
28. 0954596 Poniec, ul, Rydzyńska Powiatowa 4803P 11+424, str. P tak   
29. 0375042 Dzięczyna- park Powiatowa 4803P 15+154, str. L tak tak tak 
30. 0375042 Dzięczyna- park Powiatowa 4803P 15+216, str. P tak tak tak 
31. 0375042 Dzięczyna- wieś Powiatowa 4803P 16+315, str. P  tak tak 
32. 0375042 Dzięczyna- las Powiatowa 4803P 17+588, str. P tak   
33. 0372078 Karzec Powiatowa 4803P 19+981, str. L  tak tak 
34. 0372167 Pudliszki, ul. 

Leszczyńska Powiatowa 4803P 22+580, str. L tak tak tak 

35. 0372167 Pudliszki, ul. 
Leszczyńska Powiatowa 4803P 22+656, str. P tak tak tak 

36. 0954538 Krobia, ul. Kobylińska Powiatowa 4803P 26+075, str. L tak tak tak 
37. 0954538 Krobia, ul. Kobylińska Powiatowa 4803P 27+715, str. P tak   
38. 0372144 Potarzyca Powiatowa 4803P 28+420, str. L tak tak  
39. 0372144 Potarzyca Powiatowa 4803P 29+872, str. P tak tak  
40. 0374261 Gębice Powiatowa 4803P 33+460, str. L tak   
41. 0374344 Pępowo, ul. Powst. Wlkp. Powiatowa 4803P 35+019, str. L tak   
42. 0374344 Pępowo, ul. Kobylińska Powiatowa 4803P 37+099, str. P tak   
43. 0374350 Anielin Powiatowa 4803P 37+791, str. L tak   
44. 0369662 Brzezie Powiatowa 4906P 1+397, str. P tak tak tak 
45. 0369662 Brzezie Powiatowa 4906P 2+846, str. L tak tak  
46. 0369716 Czajkowo Powiatowa 4906P 4+760, str. P tak tak tak 
47. 0369722 Aleksandrowo Powiatowa 4906P 6+400, str. P tak   
48. 0375065 Grodzisko- skrzyżowanie Powiatowa 4906P 7+720, str. P tak tak  
49. 0375071 Maciejewo Powiatowa 4906P 9+065, str. P tak   
50. 0375094 Łęka Mała Powiatowa 4906P 10+001, str. L tak  tak 
51. 0375094 Łęka Mała Powiatowa 4906P 10+063, str. P tak   
52. 0375102 Łęka Wielka-

skrzyżowanie Powiatowa 4906P 10+849, str. P tak tak  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D2FF5C3-CFD6-42D2-A458-CB3104DB2DA5. Podpisany Strona 2



53. 0375020 Franciszkowo Powiatowa 4906P 11+943, str. P tak tak  
54. 0375013 Czarkowo Powiatowa 4906P 13+705, str. P tak tak  
55. 0375036 Drzewce- wodociągi Powiatowa 4906P 15+790, str. P tak tak  
56. 0375183 Śmiłowo Powiatowa 4906P 18+080, str. P tak tak  
57. 0954596 Poniec, ul. Gostyńska Powiatowa 4906P 19+112, str. L tak  tak 
58. 0954596 Poniec, ul. Kościuszki Powiatowa 4906P 19+683, str. L tak  tak 
59. 0954596 Poniec Powiatowa 4906P 19+914, str. L tak tak tak 
60. 0954596 Poniec Powiatowa 4906P 20+005, str. P tak tak tak 
61. 0954596 Poniec, ul. Bojanowska Powiatowa 4906P 20+557, str. P tak tak  
62. 0375220 Zawada Powiatowa 4906P 21+833, str. P tak tak tak 
63. 0374568 Grabonóg Powiatowa 4907P 0+634, str. L tak tak  
64. 0374568 Grabonóg Powiatowa 4907P 1+601, str. L tak tak  
65. 0374568 Grabonóg Powiatowa 4907P 1+774, str. P tak tak  
66. 0374574 Taniecznica Powiatowa 4907P 2+885, str. P tak tak  
67. 0374574 Taniecznica Powiatowa 4907P 4+122, str. L tak tak  
68. 0374485 Bodzewo Powiatowa 4907P 4+921, str. P tak  tak 
69. 0374485 Bodzewo Powiatowa 4907P 5+020, str. L tak tak tak 
70. 0995974 Bodzewko Pierwsze Powiatowa 4907P 5+903, str. P tak tak  
71. 0995968 Bodzewko Drugie Powiatowa 4907P 6+598, str. L  tak  
72. 0374686 Rębowo Powiatowa 4907P 9+312, str. P tak tak  
73. 0374433 Siedlec Powiatowa 4907P 11+704, str. L tak tak tak 
74. 0374433 Siedlec Powiatowa 4907P 12+200, str. L tak tak tak 
75. 0374433 Siedlec Powiatowa 4907P 12+350, str. P tak tak tak 
76. 0374344 Pępowo, ul. 

St.Nadstawek Powiatowa 4907P 15+738, str. L  tak tak 

77. 0374344 Pępowo, ul. 
St.Nadstawek Powiatowa 4907P 15+811, str. P tak   

78. 0374284 Krzekotowice Powiatowa 4907P 18+989, str. P  tak  
79. 0374456 Wilkonice Powiatowa 4907P 20+367, str. L  tak tak 
80. 0374456 Wilkonice Powiatowa 4907P 20+602, str. P  tak tak 
81. 0374723 Strzelce Wielkie Powiatowa 4908P 1+419, str. P  tak  
82. 0374723 Strzelce Wielkie Powiatowa 4908P 1+640, str. L  tak  
83. 0374597 Lipie Powiatowa 4908P 4+000, str. L  tak tak 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D2FF5C3-CFD6-42D2-A458-CB3104DB2DA5. Podpisany Strona 3



84. 0374597 Lipie Powiatowa 4908P 4+051, str. P  tak  
85. 0374597 Lipie Powiatowa 4908P 5+010, str. L  tak  
86. 0374730 Szelejewo Drugie Powiatowa 4908P 6+650, str. L tak tak tak 
87. 0374775 Stefanowo Powiatowa 4908P 8+232, str. L tak   
88. 0374798 Bielawy Pogorzelskie Powiatowa 4908P 9+588, str. P tak  tak 
89. 0374798 Bielawy Pogorzelskie Powiatowa 4908P 9+702, str. L  tak tak 
90. 0374835 Elżbietków Powiatowa 4908P 12+115, str. P/L  tak tak 
91. 0374812 Międzyborze Powiatowa 4908P 14+687, str. L tak   
92. 0372061 Grabianowo Powiatowa 4909P 1+845, str. P tak   
93. 0372173 Rogowo Powiatowa 4909P 3+578, str. P tak tak  
94. 0372173 Rogowo Powiatowa 4909P 4+035, str. L tak tak  
95. 0372121 Florynki Powiatowa 4909P 6+450, str. L  tak  
96. 0372109 Niepart Powiatowa 4909P 7+794, str. P  tak  
97. 0375065 Grodzisko- wieś Powiatowa 4911P 0+570, str. L  tak  
98. 0375243 Żytowiecko Powiatowa 4911P 3+488, str. L tak tak  
99 0375208 Teodozewo Powiatowa 4911P 4+583, str. L tak tak tak 
100. 0374999 Bączylas Powiatowa 4911P 5+708, str. L tak tak tak 
101. 0375148 Rokosowo Powiatowa 4911P 6+401, str. P tak tak  
102. 0375148 Rokosowo Powiatowa 4911P 6+728, str. L tak tak tak 
103. 0372078 Karzec Powiatowa 4911P 9+925, str. P tak tak  
104. 0372078 Karzec Powiatowa 4911P 10+304, str. P tak   
105. 0375160 Włostki Powiatowa 4911P 12+660, str. L  tak  
106. 0375154 Sarbinowo Powiatowa 4911P 14+401, str. P tak tak tak 
107. 0375177 Szurkowo Powiatowa 4911P 17+203, str. P  tak tak 
108. 0375177 Szurkowo- świetlica Powiatowa 4911P 17+751, str. L  tak  
109. 0372150 Przyborowo Powiatowa 4912P 4+002, str. L tak   
110. 0374440 Skoraszewice Powiatowa 4914P 3+405, str. P  tak tak 
111. 0374887 Kaczagórka Powiatowa 4918P 0+717, str. L  tak tak 
112. 0374887 Kaczagórka Powiatowa 4918P 1+090, str. L  tak  
113. 0374841 Głuchów Powiatowa 4919P 2+530, str. L  tak tak 
114. 0374841 Głuchów Powiatowa 4919P 3+430, str. L  tak  
115. 0374841 Głuchów Powiatowa 4919P 4+247, str. L  tak  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D2FF5C3-CFD6-42D2-A458-CB3104DB2DA5. Podpisany Strona 4



116. 0374924 Małgów Powiatowa 4919P 6+693, str. P tak   
117. 0374841 Głuchów Powiatowa 4920P 1+008, str. P  tak tak 
118. 0374918 Łukaszew Powiatowa 4920P 2+383, str. L tak   
119. 0374918 Łukaszew Powiatowa 4920P 2+802, str. L  tak tak 
120. 0374947 Ochla Powiatowa 4920P 3+843, str. L tak   
121. 0374947 Ochla Powiatowa 4920P 4+213, str. P  tak  
122. 0374864 Gumienice Powiatowa 4921P 1+723, str. L tak   
123. 0374864 Gumienice Powiatowa 4921P 2+015, str. L tak   
124. 0369857 Krajewice Powiatowa 4922P 1+259, str. L tak tak  
125. 0374686 Rębowo Powiatowa 4922P 3+370, str. L tak   
126. 0374686 Rębowo Powiatowa 4922P 4+081, str. L tak tak  
127. 0374686 Rębowo Powiatowa 4923P 0+026, str. P tak   
128. 0374315 Ludwinowo Powiatowa 4923P 1+022, str. P tak tak  
129. 0374315 Ludwinowo Powiatowa 4923P 1+418, str. P  tak  
130. 0374315 Ludwinowo Powiatowa 4923P 1+743, str. L tak   
131. 0374315 Ludwinowo Powiatowa 4923P 2+260, str. P  tak  
132. 0374315 Ludwinowo Powiatowa 4923P 3+226, str. P tak tak  
133. 0374315 Ludwinowo Powiatowa 4923P 4+032, str. P tak tak  
134. 0374278 Kościuszkowo Powiatowa 4923P 5+242, str. L tak   
135. 0374278 Kościuszkowo Powiatowa 4923P 6+204, str. P tak tak  
136. 0374290 Krzyżanki Powiatowa 4924P 0+040, str. L tak tak  
137. 0374290 Krzyżanki Powiatowa 4924P 0+950, str. L tak   
138. 0374290 Krzyżanki Powiatowa 4924P 1+670, str. L tak tak  
139. 0374290 Krzyżanki Powiatowa 4924P 2+680, str. L tak tak  
140. 0374321 Magdalenki Powiatowa 4925P 2+390, str. P tak   
141. 0374321 Magdalenki Powiatowa 4925P 2+870, str. P tak   
142. 0374321 Magdalenki Powiatowa 4925P 3+314, str. L tak tak  
143. 0374321 Magdalenki Powiatowa 4925P 3+765, str. L tak   
144. 0374255 Czeluścinek Powiatowa 4925P 4+785, str. P tak tak  
145. 0374249 Czeluścin Powiatowa 4925P 6+012, str. P/L tak tak tak 
146. 0372003 Chwałkowo Powiatowa 4926P 3+885, str. P  tak  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D2FF5C3-CFD6-42D2-A458-CB3104DB2DA5. Podpisany Strona 5



147. 0374440 Skoraszewice Powiatowa 4926P 6+195, str. P tak tak  
148. 0374440 Skoraszewice Powiatowa 4926P 6+949, str. P  tak  
149. 0374440 Skoraszewice Powiatowa 4926P 8+104, str. P tak  tak 
150. 0374456 Wilkonice Powiatowa 4926P 11+823, str. P tak   
151. 0374456 Wilkonice Powiatowa 4926P 12+764, str. L tak   
152. 0374338 Pasierby Powiatowa 4926P 12+818, str. P tak tak  
153. 0374338 Pasierby Powiatowa 4926P 13+681, str. P  tak  
154. 0369283 Bruczków Powiatowa 4927P 1+110, str. L tak   
155. 0369283 Bruczków Powiatowa 4927P 2+516, str. L  tak  
156. 0369283 Bruczków Powiatowa 4927P 2+562, str. P  tak tak 
157. 0375036 Drzewce Powiatowa 4928P 0+413, str. L  tak tak 
158. 0375036 Drzewce Powiatowa 4928P 0+461, str. P  tak  
159. 0372167 Pudliszki, ul. Wjazdowa Powiatowa 4928P 8+410, str. L tak   
160. 0372090 Kuczynka Powiatowa 4928P 8+698, str. P  tak  
161. 0369343 Grodnica Powiatowa 4929P 1+885, str. L tak tak  
162. 0369343 Grodnica Powiatowa 4929P 2+001, str. P tak   
163. 0369320 Dąbrówka Powiatowa 4929P 3+557, str. P tak   
164. 0369604 Zalesie Powiatowa 4929P 4+476, str. L tak tak  
165. 0369604 Zalesie Powiatowa 4929P 5+698, str. P tak tak  
166. 0369604 Zalesie Powiatowa 4929P 6+153, str. L tak   
167. 0369627 Wygoda Powiatowa 4929P 8+335, str. P tak tak  
168. 0369484 Siedmiorogów Drugi Powiatowa 4929P 13+102, str. L  tak  
169. 0369308 Celestynów Powiatowa 4929P 14+057, str. L  tak  
170. 0371989 Pijanowice Powiatowa 4930P 1+659, str. L tak tak tak 
171. 0371972 Bukownica Powiatowa 4931P 1+454, str. P  tak  
172. 0372032 Domachowo Powiatowa 4932P 2+910, str. P tak   
173. 0372032 Domachowo Powiatowa 4933P 0+590, str. P tak   
174. 0372032 Domachowo Powiatowa 4933P 1+070, str. P tak   
175. 0374686 Rębowo Powiatowa 4933P 1+607, str. P tak   
176. 0374551 Godurowo Powiatowa 4934P 0+470, str. L tak   
177. 0374634 Michałowo Powiatowa 4934P 1+055, str. P tak   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D2FF5C3-CFD6-42D2-A458-CB3104DB2DA5. Podpisany Strona 6



178. 0374634 Michałowo Powiatowa 4934P 1+642, str. P tak tak  
179. 0374634 Drogoszewo Powiatowa 4934P 2+551, str. L tak tak  
180. 0372227 Żychlewo Powiatowa 4936P 0+478, str. P tak tak  
181. 0372204 Wymysłowo Powiatowa 4936P 0+811, str. L  tak  
182. 0372204 Wymysłowo Powiatowa 4936P 1+705, str. P  tak  
183. 0372196 Sułkowice Powiatowa 4937P 1+089, str. L tak tak  
184. 0372196 Sułkowice Powiatowa 4937P 2+195, str. P tak  tak 
185. 0372196 Sułkowice Powiatowa 4937P 3+271, str. L tak tak  
186. 0374568 Grabonóg Powiatowa 4938P 0+275, str. P tak   
187. 0374568 Grabonóg Powiatowa 4938P 0+610, str. P tak   
188. 0374670 Podrzecze Powiatowa 4938P 2+034, str. L tak tak  
189. 0374670 Podrzecze Powiatowa 4938P 2+382, str. P tak tak  
190. 0369857 Krajewice Powiatowa 4938P 3+118, str. P tak   
191. 0370033 Ziółkowo Powiatowa 4939P 2+230, str. P  tak   
192. 0372196 Sułkowice Powiatowa 4939P 5+127, str. P  tak  
193. 0372196 Sułkowice Powiatowa 4939P 6+297, str. P  tak  
194. 0372138 Posadowo Powiatowa 4939P 7+914, str. P  tak  
195. 0372003 Chwałkowo Powiatowa 4940P 2+416, str. P  tak  
196. 0375094 Łęka Mała Powiatowa 4941P 0+008, str. P  tak  
197. 0375243 Żytowiecko- szkoła Powiatowa 4941P 2+316, str. P   tak 
198. 0371995 Chumiętki Powiatowa 4941P 6+470, str. L tak tak  
199. 0371995 Chumiętki Powiatowa 4941P 6+975, str. P tak tak  
200. 0954538 Krobia, ul. Mickiewicza Powiatowa 4941P 7+500, str. P tak   
201. 0370033 Ziółkowo Powiatowa 4942P 7+835, str. P tak tak  
202. 0374717 Strzelce Małe Powiatowa 4943P 0+857, str. L tak   
203. 0369372 Jeżewo Powiatowa 4945P 0+046, str. L tak tak  
204. 0369366 Jawory Powiatowa 4945P 2+729, str. L tak tak  
205. 0369580 Wycisłowo Powiatowa 4945P 4+217, str. L tak tak  
206. 0369461 Koszkowo Powiatowa 4946P 0+159, str. P/L tak tak tak 
207. 0369768 Markowo Powiatowa 4947P 1+031, str. P  tak  
208. 0369745 Daleszyn Powiatowa 4947P 3+147, str. L tak   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D2FF5C3-CFD6-42D2-A458-CB3104DB2DA5. Podpisany Strona 7



209. 0369745 Daleszyn Powiatowa 4947P 3+217, str. P  tak  
210. 0369780 Gola Powiatowa 4948P 1+994, str. P tak   
211. 0369780 Gola Powiatowa 4948P 2+469, str. P tak   
212. 0369716 Czajkowo Powiatowa 4948P 5+595, str. P tak   
213. 0369716 Czajkowo Powiatowa 4948P 5+980, str. L  tak  
214. 0369716 Czajkowo Powiatowa 4948P 6+070, str. P tak   
215. 0369930 Sikorzyn Powiatowa 4949P 1+694, str. L  tak  
216. 0369930 Sikorzyn Powiatowa 4949P 3+532, str. P tak   
217. 0369277 Leonów Powiatowa 4950P 1+766, str. P  tak  
218. 0369490 Cielmice Powiatowa 4950P 2+358, str. P tak   
219. 0369515 Siedmiorogów Pierwszy Powiatowa 4950P 6+848, str. P tak   
220. 0374835 Elżbietków Powiatowa 4951P 2+475, str. L  tak tak 
221. 0374835 Elżbietków Powiatowa 4951P 4+634, str. L tak   
222. 0375214 Waszkowo Powiatowa 4952P 1+938, str. P  tak  
223. 0375214 Waszkowo Powiatowa 4952P 2+335, str. L  tak tak 
224. 0375088 Janiszewo- Kąty Powiatowa 4952P 3+767, str. P tak   
225. 0374344 Pępowo, ul. 

St.Nadstawek Powiatowa 4953P 0+819, str. P tak   
226. 0374226 Babkowice Powiatowa 4953P 2+159, str. P/L tak tak  
227. 0374226 Babkowice Powiatowa 4953P 3+573, str. P tak   
228. 0374864 Gumienice Powiatowa 4953P 6+921, str. L tak   
229. 0374864 Gumienice Powiatowa 4953P 7+745, str. L tak   
230. 0374545 Drzęczewo Pierwsze Powiatowa 4954P 1+542, str. L tak   
231. 0374545 Drzęczewo Pierwsze Powiatowa 4954P 2+866, str. L tak   
232. 0374545 Drzęczewo Pierwsze Powiatowa 4954P 3+555, str. P tak tak  
233. 0374692 Smogorzewo Powiatowa 4954P 4+260, str. P tak   
234. 0374692 Smogorzewo Powiatowa 4954P 5+194, str. P tak tak  
235. 0369981 Stężyca Powiatowa 4955P 0+064, str. P  tak  
236. 0369892 Osowo Powiatowa 4955P 1+221, str. P  tak  
237. 0369892 Osowo Powiatowa 4955P 1+905, str. P  tak  
238. 0369892 Osowo Powiatowa 4955P 2+404, str. P  tak  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D2FF5C3-CFD6-42D2-A458-CB3104DB2DA5. Podpisany Strona 8



237. 0369774 Dusina Powiatowa 4956P 1+200, str. P/L tak tak tak 
238. 0369828 Kosowo Powiatowa 4958P 0+375, str. P tak   
239. 0374433 Siedlec Powiatowa 4959P 0+239, str. L  tak  
240. 0374433 Siedlec Powiatowa 4959P 0+977, str. L tak tak  
241. 0374806 Bułaków Powiatowa 4961P 2+108, str. P  tak  
242. 0374806 Bułaków Powiatowa 4962P 1+514, str. L tak   
243. 0372084 Kuczyna Powiatowa 4963P 0+008, str. P tak   
244. 0372003 Chwałkowo Powiatowa 4963P 4+218, str. L  tak  
245. 0372003 Chwałkowo Powiatowa 4963P 4+452, str. P  tak  
246. 0372049 Gogolewo Powiatowa 4964P 1+231, str. P tak   
247. 0372049 Gogolewo Powiatowa 4964P 2+397, str. P  tak  
248. 0369550 Strumiany Powiatowa 4965P 1+840, str. P tak   
249. 0369550 Strumiany Powiatowa 4965P 2+366, str. P  tak  
250. 0369550 Strumiany Powiatowa 4965P 3+271, str. P  tak  
251. 0369857 Krajewice Powiatowa 4967P 0+155, str. P tak tak tak 
252. 0369857 Krajewice Powiatowa 4967P 0+425, str. P tak   
253. 0954395 Gostyń, ul. Wrocławska Powiatowa 4967P 1+326, str. L tak tak tak 
254. 0954395 Gostyń, ul. Wrocławska Powiatowa 4967P 1+453, str. P tak  tak 
255. 0954395 Gostyń, ul. Wrocławska Powiatowa 4967P 2+487, str. P tak   
256. 0954395 Gostyń, ul. Wrocławska Powiatowa 4967P 2+512, str. L tak  tak 
257. 0954395 Gostyń, ul. Wrocławska Powiatowa 4967P 3+567, str. P/L tak tak  
258. 0954395 Gostyń, ul. Wrocławska Powiatowa 4967P 3+597, str. L tak  tak 
259. 0954395 Gostyń, ul. Poznańska Powiatowa 4968P 0+250, str. P/L tak   
260. 0954395 Gostyń, ul. Poznańska Powiatowa 4968P 0+978, str. P/L tak   
261. 0954596 Poniec, ul. Krobska Powiatowa 4975P 0+027, str. L tak  tak 
262. 0954596 Poniec- huta Powiatowa 4975P 0+682, str. L tak   
263. 0374249 Czeluścin Powiatowa 5125P 0+520, str. L tak   
264. 0374249 Czeluścin Powiatowa 5125P 1+546, str. P tak   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D2FF5C3-CFD6-42D2-A458-CB3104DB2DA5. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/156/25 
Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, usytuowanych 
przy drogach powiatowych Powiatu Gostyńskiego 

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych, zlokalizowanych na terenie powiatu 
gostyńskiego mogą korzystać wyłącznie operatorzy i przewoźnicy, o których 
mowa w ustawie z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285). 

§ 2. 1. Warunkiem korzystania z przystanków przez operatorów 
i przewoźników jest posiadanie pisemnego uzgodnienia z zarządcą drogi. 

2. Udostępnienie przystanków komunikacyjnych następuje na pisemny 
wniosek, do którego należy dołączyć: 

a) kserokopię dokumentów, potwierdzających posiadanie uprawnień do 
prowadzenia działalności w zakresie przewozów osób; 

b) proponowany rozkład jazdy uwzględniający przystanki, czas odjazdów 
i przyjazdów oraz długość linii podaną w kilometrach i odległości między 
przystankami; 

c) mapę z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami na terenie dróg 
powiatu; 

d) wykaz obsługiwanych przystanków ze wskazaniem ich nazwy i lokalizacji. 

§ 3. Określa się następujące zasady korzystania z przystanków 
komunikacyjnych: 

1) Z przystanków komunikacyjnych, operatorzy i przewoźnicy mogą korzystać 
wyłącznie w celu wykonywania przewozu (wsiadanie i wysiadanie pasażerów). 

2) Operatorzy i przewoźnicy korzystają z przystanków komunikacyjnych, 
zgodnie z rozkładem jazdy. 

3) Operatorzy i przewoźnicy są zobowiązani do zatrzymania środka transportu 
na przystanku komunikacyjnym w miejscu do tego przeznaczonym w obrębie 
przystanku komunikacyjnego. 

4) Czas postoju środka transportu jest uzależniony od warunków ruchu 
i obłożenia konkretnego przystanku i nie powinien trwać dłużej niż 5 minut. 

5) Korzystanie z przystanku autobusowego powinno odbywać się w sposób 
nie utrudniający ruchu innym użytkownikom drogi i z przestrzeganiem zasad 
organizacji i bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D2FF5C3-CFD6-42D2-A458-CB3104DB2DA5. Podpisany Strona 1



6) Operatorzy i przewoźnicy, korzystający z przystanków komunikacyjnych 
zobowiązani są do korzystania z przystanków w sposób umożliwiający 
korzystanie z nich przez innych przewoźników oraz zawiadomienie 
organizatora o zmianach rozkładu jazdy i ilości przystanków, z których 
korzystają. 

§ 4. Korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków 
komunikacyjnych jest bezpłatne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D2FF5C3-CFD6-42D2-A458-CB3104DB2DA5. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Przepis art. 15 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) stanowi, że organizowanie 
publicznego transportu zbiorowego polega w szczególności na określeniu 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
jednostka samorządu terytorialnego, udostępnionych dla operatorów 
i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. Zgodnie 
z art. 15 ust. 2 ww. ustawy, określenie przystanków komunikacyjnych oraz 
warunków i zasad korzystania następuje w drodze Uchwały, podjętej przez 
właściwy organ danej jednostki samorządu terytorialnego. Zasady korzystania 
z przystanków oraz ich wykaz, zawarte zostały w załącznikach do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D2FF5C3-CFD6-42D2-A458-CB3104DB2DA5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/156/25 RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCHPOWIAT GOSTYŃSKI
	Załącznik 2 - Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, usytuowanych przy drogach powiatowych Powiatu Gostyńskiego
	§ 1 w zał.2
	§ 2 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 2
	lit. a w zał.2 § 2 ust. 2
	lit. b w zał.2 § 2 ust. 2
	lit. c w zał.2 § 2 ust. 2
	lit. d w zał.2 § 2 ust. 2


	§ 3 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 3
	pkt 2 w zał.2 § 3
	pkt 3 w zał.2 § 3
	pkt 4 w zał.2 § 3
	pkt 5 w zał.2 § 3
	pkt 6 w zał.2 § 3

	§ 4 w zał.2



